B) Active est qui perlat et perlatando penetrat. *Pet. Ital. 1. B. R. 6. ante med.* Aer oleas tepidus javat, et ventis mediocribus sive vi et hurore perlabilis. *Ammian. 14. 6.* Perlabilis sidium tinotus.

PERFLAMMOSUS, a, um, adject. valde flagitiosus. *Cic. Cat. 20. 50.* Num tibi perturpe, aut perflagitiosum esse videatur?

PERFLAGRATUS, a, um, particip. ubi inausit, *perflagro; abbreviato*, idem ac valde ingratus. *Capell. 6. p. 189.* Perflagrata limi perflagrata cassum devorante Mulcibero.

PERFLAMEN, tuis, a. 3. idem, quod flamen, datus. *Psident. Apotheca. 760.* sine divino Domino perflamine summi Antia terra fuit.

PERFLATUS, e, adject. idem quod perlabilis. *Apud 4. Met.* Domus tæe patulus et perlabilis locus. *Alii leg. perlabilis, et 3. ibid.* Ælium pature perlatili.

PERFLATIO, ois, f. 3. idem ac perflatus. *Capell. 1. p. 11.* Virtus præcedentis officio, ac Mercurialis virgæ perflatione concussa, in celum itura instillitur.

PERFLATUS, a, um. *V. PERFLO.*

PERFLATUS, us, in. 4. *suffio, epuramento*

d'aria, d'arvor, actus perflandi, aer, aut ventus perflans. *Cels.* 3. 19. Eger positus loco non calido, fenestris patentibus, sic ut perflatus quoque aliquis accedat. et 1. 2. Edificium habens perflatum æstivum et solem hibernum. *Colum.* 1. R. 5. 8. Quanto fuerit edificium solum pronius orienti, tanto et æstate liberius capere perflatus poterit. *Plin.* 17. *Hist. nat.* 19. 31. (140). Aliubi ablaqueant, perflatusque admittunt. *lasciano, che vi passi l'aria.* et 16. *ibid.* 40. 79. (218). Ulmus in perflatu fitima, robor defossum. *esposta all'aria.* et 18. *ibid.* 17. 44. (154). Loca perflatum non habentia, non ventosi.

PERFLETUS, a, um, particip. ab inusitu. *perfleo*, multum flatus. *Apul.* 2. *Met.* Diutine visu perflato. *Est qui leg. præflecto eod. sensu.*

PERFLEXUS, a, um, adject. valde flexus, atque adeo obliquus. *Isid.* 1. *Orig.* 37. Quæ (prosa oratio) non est perflata numero, sed recta.

PERFLO, as, avi, atum, are, 1. Part. *Perflans* sub A. I. et B.; *Perflatus* sub A. I. — *Perflare*

A) Active est stando penetrare, multum stando commovere, *soffiando penetrare, soffiando agitare fortemente, d'arvivo.*

I.) Proprie. *Lucret.* 6. 132. quum venti nubila perflant. *Ovid. Remed. am.* 639. perflant altissima venti. *Virg.* 1. *En.* 87. venti ruunt et terras turbine perflant. *Varro* 1. *R. R.* 13. 5. Nubiliarium fenestras habere oportet ex ea parte, unde commodissime perflari possit. *Plin.* 18. *Hist. nat.* 30. 73. (302). Suspendunt granaria lignea columnis, et perflari undique malunt. *Sil.* 1. 14. 259. Mille (viros) Agathyrna dedit perflataque Trozilos Austris. *Lucan.* 9. 348. Deus, quem toto litore pontus audit, ventosa perflantem murmuram concha. h. e. tuba inspirata sonos edentem.